
 

 

Prot. n. 3239/A6                  Firenze, 31 luglio 2025 

Decreto n. 509 

IL DIRETTORE 

VISTA la L. 508/1999; 

VISTO il D.P.R. 132/2003; 

VISTO lo Statuto dell’Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Firenze, approvato 

con D.D. n. 97 del 4/2/2025; 

VISTO l’art. 5 del bando relativo alla procedura comparativa di cui al decr. dir. n. 498 prot. 

n. 2911 del 10/7/2025; 

CONSIDERATO che il Direttore, ai sensi del comma 1 del citato art. 5, è individuato quale 

Presidente di diritto e che non si ritiene di dover procedere tramite delega; 

RITENUTO opportuno identificare due commissari, individuati tra i docenti titolari di 

discipline afferenti alle attività oggetto del presente bando; 

CONSIDERATO che i Proff. ri Simone Paternich e Marco Bertulessi rispondono ai requisiti 

di esperienza previsti dal bando per rivestire il ruolo di componenti della commissione 

esaminatrice, 

DECRETA 

la nomina della commissione esaminatrice di cui all’art. 5 del bando relativo alla procedura 

comparativa di cui al decr. dir. n. 498 prot. n. 2911 del 10/7/2025 composta come segue: 

Presidente - Prof. Francesco Fumelli, Direttore di ISIA Firenze; 

Componente - Prof. Simone Paternich, docente presso ISIA Firenze; 



 

 

Componente – Prof. Marco Bertulessi, docente presso ISIA Firenze. 

Il presente viene pubblicato sul sito istituzionale di ISIA Firenze, all’albo pretorio e sul 

portale https://afam-bandi.cineca.it/. 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Fumelli 

https://afam-bandi.cineca.it/

		2025-07-31T14:29:27+0000
	Fumelli Francesco




